UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SẢNG MỘC
–––––––––––––––––––––––

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Sảng Mộc, ngày        tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng để tiếp nhận thông tin phản ánh,

yêu cầu xác minh vấn đề ô nhiễm môi trường trên địa bàn xã Sảng Mộc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Căn cứ Luật bảo vệ môi trường năm 2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Nghị định số 45/2022/NĐ-CP ngày 07/7/2022 của Thủ tướng Chính

phủ quy định xử phạt hành chính trong lĩnh vực bảo vệ môi trường;

 Ủy ban nhân dân xã Sảng Mộc thông báo số điện thoại đường dây nóng để tiếp

nhận thông tin phản ánh, yêu cầu xác minh vấn đề ô nhiễm môi trường trên địa bàn xã

Sảng Mộc.

1. Lãnh đạo UBND xã trực tiếp chỉ đạo xử lý thông tin:

- Họ và tên: MAI DUY YẾN.

- Chức vụ: Chủ tịch UBND xã Sảng Mộc.

- Điện thoại: 0343670971.

Email: maiduyyen1981@gmail.com

2. Công chức chuyên môn phụ trách lĩnh vực môi trường:

- Họ và tên: MA TRUNG KIÊN.

- Chức vụ: Công chức Địa chính - nông nghiệp - xây dựng và môi trường.

- Điện thoại: 0978907658.

Email: makien.dc@gmail.com

Ủy ban nhân dân xã Sảng Mộc thông báo đến người dân, các cơ quan, đơn vị

biết, liên hệ./.

Nơi nhận:    CHỦ TỊCH
- UBND huyện Võ Nhai;

- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;

- Đ/c Chủ tịch; các PCT UBND xã;

- UBMTTQ, các ban ngành đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Các xóm trên địa bàn xã;

- Lưu VT.

Mai Duy Yến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T15:53:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Mai Duy Yến<yenmd.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T17:13:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sảng Mộc<cucduong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T17:13:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sảng Mộc<cucduong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T17:14:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sảng Mộc<cucduong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!